quanto riferito dall’amministratore, non ci sono spese straordinarie deliberate e sono 

segnalate solo le spese dell’anno 2022- fino al 30/06/2022 – per una somma totale di € 

102,27. 

L’immobile risulta libero da persone, ma non da cose. 

Quanto sopra al valore d’asta fissato in € 210.400,00 (euro 

duecentodiecimilaquattrocento/00), con possibilità di formulare offerta minima 

(corrispondente al settantacinque per cento del valore d’asta) di euro € 157.800,00 (euro 

centocinquantasettimilaottocento/00), e con rilanci minimi, in caso di gara, pari ad euro 

2.000,00 (duemila/00).